
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

16 1st 23

17 2nd 7 副審:Umpire

17 3rd 9

20 4th 19 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× CAP 13 0 4 5 4 × 0 0 0 0 2

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 ／ 2 0 1 0 1

× 6 0 2 2 3 × 16 0 8 0 4

／ 7 0 2 3 1 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

／ 0 0 0 0 1 × 17 2 3 5 4

- - - - 0 ／ 0 0 0 0 0

- - - - 0 × 4 0 2 0 5

- - - - 0 - - - - 0

× 12 1 3 3 5 ／ 0 0 0 0 2

× 10 0 2 6 2 ／ CAP 0 0 0 0 1

- - - - 0 × 8 0 4 0 5

× 18 0 8 2 4 ／ 11 2 2 1 5

／ 4 0 2 0 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

合　　　計 1 23 21 20 合　　　計 4 20 6 29

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

ｺｰﾁ

70 58

77

33 笹 義 仁

飯 島 章 仁

小 納 真 良

6

7

9

11

13

菊 沢 翔 平

石 井 孝 生

熊 吉

真 榮 田 佑
ﾁｬｰﾙﾄﾝ･ｼﾞｭﾝ･ｴ
ﾄ ﾞ ﾜ ｰ ﾄ ﾞ

選手氏名 Name of Players

1

曙ﾌﾞﾚｰｷ工業

58
●

秋田教員

秋田

広島

久米　克弥

中島　淳

チームＢ

柴 田 寿 浩

工藤　琢磨

87

ｺｰﾁ

25

31

32

34

渡 邉 純 平

駒 水 豪

藤 原 勇 介

金 城 真 悟

河 本 裕 一

城 迫 昇

横河電機、曙ブレーキともにマンツーマンでスタートする。ローポスト凌ぎあいからの一進一退の攻
防が続き、前半は３３対３０と横河電機の３点リードで終了する。後半横河電機はゾーンへ変更、さ
らに同様の展開が続く。４Ｐ残り３分で１０点差までの均衡だったが、終わってみればゴールへの執
着力とシュート決定力が優った横河電機が７０対５８で勝利を引き寄せた。

小 納 真 樹

4

7

8

9

24

28

14

20

22

13

21

梶 原 剛

能 登 裕 介

山 田 純 也

浦 中 旭

3

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

302012  年  11 月  3 日
NO,

選手氏名 Name of Players

横河電機

場 所

No,

0

15

70
○

チームＡ

大会名

Competition

M-9

 秋田市立体育館
Place

田 ヶ 谷 治

15

16

17

田 中 洋 貴

根 元 裕 貴

溝 田 浩 志

梅 田 稔 人

神 﨑 健

佐 藤 岳

小 林 一 哉

森 川 純 平

張 威 威 田 村 晋


